اگر استفاده به عضوی از اعضای حیوانات مطابق به دلایل ذکر شده باشد، استعمال آن در آن کالا نیز جائز و اگر استفاده از عضو حیوان جائز نباشد، پس استفاده آن در کالا نیز ناجائز می‌باشد و آن کالا وقتی از عضو آن حیوان نجس ساخته شد، استفاده آن نیز حرام می‌باشد.

برادران عطاء بن خلیل ابوالرشته

۵ ربیع الاول ۱۴۴۲ هـ.ق

۲۰ نوامبر ۲۰۲۰ م

مترجم: مصطفی اسلام